
 
 

  

NJOFTIM MBI SHPALLJEN E LISTËS PËRFUNDIMTARE TË 

FITUESVE  PËR PROCEDUREN E PRANIMIT TË DREJTPËRDREJTË 

NË TRUPËN E NËPUNËSVE CIVILË 

TË NIVELIT TË LARTË DREJTUES (TND) 
 

 

Në zbatim të neneve 27 dhe 29, të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, të pikës 

17, të kreut IV dhe pikës 5, të kreut V, të Vendimit nr. 118, datë 05/03/2014, të Këshillit të 

Ministrave, të ndryshuar, në përfundim të fazës së ankimimit për procedurën e konkurrimit për 

pranim të drejtpërdrejtë në Trupën e Nivelit të Lartë Drejtues, bazuar në vendimin nr. 6 datë 

27.03.2018 të Komisionit Kombëtar të Përzgjedhjes për TND, lista përfundimtare e kandidatëve 

të cilët kanë grumbulluar mbi 70 pikë është si më poshtë:  

 Adrian Shega 

 Aida Shehi 

 Alba Thoma 

 Arben Seferaj 

 Armand Reveli 

 Dritan Palnikaj 

 Eda Lika 

 Enea Hoti 

 Entela Çipa 

 Eros Angjeli 

 Florian Kali 

 Joana Duro 

 Ledion Lako 

 Pirro Vengu 

 Sokol Nano 

 Viola Sterjo 

 Zamira Gjini 


